Direito Real de Uso em favor da Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão, do imóvel de 

sua propriedade, adquirido em 1984, registrado sob a Matrícula nº 2.246 do Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de São Jerônimo da Serra/PR, com área total de 747,00 m² 

(setecentos e quarenta e sete metros quadrados), situado na sede do Município. 

Art. 2º. O imóvel objeto desta concessão será utilizado pela Câmara Municipal de Santa 

Cecília do Pavão para o exercício de suas atividades institucionais, legislativas e 

administrativas, sendo vedada qualquer outra destinação.

[...]

a conceder, a título gratuito, Direito Real de Uso em favor da
Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão, do imóvel de sua
propriedade, adquirido em 1984, registrado sob a Matrícula nº
2.246 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de São
Jerônimo da Serra/PR, com área total de 747,00 m² (setecentos
e quarenta e sete metros quadrados), situado na sede do
Município.
 
Art. 2º. O imóvel objeto desta concessão será utilizado pela
Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão para o exercício
de suas atividades institucionais, legislativas e administrativas,
sendo vedada qualquer outra destinação.